

ZEKA SORULARI

SORULAR(1)

1- Bir köyle ilgili nüfus kayıtları incelenmektedir. A isimli köylünün kayıtlarına bakıldığında bu kişinin ölmüş bir kardeşi olduğu yazılmaktadır. Ölmüş kardeşinin kayıtlarına bakıldığında ise hiç bir kardeşi olmadığı yazılmaktadır. Her iki kayıta yazılanlar da doğru olduğuna göre, durumu nasıl açıklarsınız?

2- Herhangi bir yılın Ocak ayında 5 Pazartesi, 5 Salı, ve 5 Çarşamba günü bulunuyorsa, o yılın 1 Şubat'ı hangi güne denk gelir?

3- Ali ile Mehmet beraber; Selim ile Hasan'ı kolayca çektiler Ali ile Selim bir olunca; Hasan ile Mehmet'i güçlkle de olsa çektiler Ali ile Hasan ve Selim ile Mehmet'in kuvvetleri denk geldi, yenişemediler Yarışmacıları kuvvet sırasına göre dizebilir misiniz?

4- Bir tabakta 7 tane portakal var. Bu portakalları, 7 çocuğa birer tane bütün portakal vererek paylaşırın ve hâlâ tabakta bir portakal kalsın?

5- Üç kedi, üç fareyi üç dakikada yakalarsa dokuz kedi, dokuz fareyi kaç dakikada yakalar?

6- Hangisi Farklı?

patates, salatalık, çavdar, pekmez, domates

NOT : Kelimelerin anlamlarını değil, harflerini inceleyiniz

7- Elinizde 3 bilye top var ama içlerinden biri diğer ikisine göre çok az da olsa hafif ve elinizde bir kefeli terazi var Sizden bu terazi ile bir tartışta bu hafif topu bulmanız isteniyor ama nasıl?

8- Beyaz Siyah Sarı Kırmızı Mavi em im ? İp as ? yerine hangi harfler gelmelidir?

9- Sadece bir tek kibritiniz var, içinde bir gaz lambası, bir gaz sobası ve bir de mum bulunan karanlık ve soğuk bir odaya girdiniz... Önce hangisini yakarsınız?

10- Telefon çalınca Dedektif Kafacan yerde iki kol saati gördü. Saatler durmuştu. Kafacan hemen her iki saati de kurup doğru zamana getirdi ve birini sol, birini de sağ koluna taktı. Bir saat sonra sol saat 1 dakika ileri gitmiş, sağ saat 2 dakika geri kalmıştı. Ertesi sabah sol saat 7'yi gösterirken; sağ saat 6'yı gösteriyordu. Telefon saat kaçta çalmıştı?

11- Hiç bir rakamı sıfır olmayan öyle iki sayı bulun ki, çarpımları bir milyon olsun.

12- Masada 1 bardak su ve 1 bardak süt var 1 çay kaşığı ile, süt bardağından 1 kaşık süt alıp su bardağına döküyoruz Sonra da su bardağından 1 kaşık su alıp süt bardağına döküyoruz Son durumda, sütün içindeki su mu daha fazladır, yoksa suyun içindeki süt mü?

13- Bir duvarın üzerinde 5 adet kuş duruyor. O sırada oradan geçmekte olan bir avcı, tüfeğini ateşleyip ikisini vuruyor. geriye kaç kuş kalır? (Cevap 'hiç' değil)

14- Bir çocuk, 7 elmanın ikisi hariç hepsini yerse, kaç elma kalır?

15- Sarışın ve genç güzel bir kadın tek yönlü bir sokaktan ters yöne doğru gidiyor Kadının arabasının sigortasının zamanı geçmiş, vergisi ödenmemiş, ışıkları ayarsız, kaportası boyasız, rot ayarı bozulmuş, balataları gevşemiş, sinyal lambaları çalışmıyor, şanzıman gıcırıyor, egzoz borusu zehirli duman üfürüyor Ayrıca kadının ehliyeti yok Bütün bunlar yetmezmiş gibi kadın sarhoş Ve bunlar trafik polisinin gözü önünde oluyor, polis her şeyin ayırımında Ama polis kadını durdurmuyor Neden?

16- Gece saat sekizde yatıyorum ve yatarken guguklu saatimi sabah dokuzda kuruyorum kaç saat uyurum?

17- 72 : ş i 45 : kş

34 : zt 23 : iç

77 : ?

? yerine hangi harfler gelmelidir?

18- Bir odada 3 tane lamba vardır Hemen yan odada da 3 adet priz vardır Her priz bir lambaya aittir Hangi lamba hangi prize ait nasıl anlayabiliriz? (Odalar arasında sürekli gidip gelemeyiz de Priz odasındayız ve lambalı odaya bir defa geçme hakkımız var Onda da şu şuna aittir dememiz gerekiyor Arada pencere falanda yok .)

19-İçi su dolu üç bardağı yan yana diziyorsunuz, aynı hizaya içleri boş üç bardak koyuyorsunuz, yani bardakların sırası şöyle oluyor: Dolu, dolu, dolu, boş, boş, boş. Yalnız bir bardağı yerinden oynatarak öyle bir değişiklik yapın ki bardaklar dolu, boş, dolu, boş, dolu, boş şeklinde sıralansın.

20- Üç satranççıya, aralarında en iyi oyuncunun kim olduğu sorulur. Verilen cevaplar şöyledir:

A: ""En iyi ben değilim"

B: "En iyi C'dir"

C: "B yalan söylüyor"

İçlerinden sadece biri doğru söylediğine göre, en iyi satranççı kim?

21- Yağmurlu bürgünde bir evde parti düzenlenir

Partinin ilerleyen saatlerinde Ahmet Bey'in

olmadığını fark ederler. Ertesi gün mahkemeye

gidip olanları anlatırlar Hakim sorguya

alınacaklarını söyler Bahçıvan şöyle anlatır:"Hava

yağmurluydu Kulübemde oturuyordum İçim

sıkılmıştı hava almak için dışarı çıktım köşke

doğru. köşkün bir camından içeriye bakmak için

cama doğru yaklaştım cam buharlanmıştı camı

sildim ve Fahrettin Beyi cinayeti işlerken gördüm

der Sonra hakim yalan söylüyorsun ve katil sensin

der Sizce neden hakim böyle söyledi?

22- İki kişi yolda karşılaşıyorlar. Küçük olan,

Büyüğün öz oğludur. Ancak büyük olan küçüğün

babası değildir. Bu nasıl olur?

23- Bir kalem ve bir silginin toplam fiyatı 110 TL'dir.

Kalem, silgiden 100 TL daha pahalı olduğuna göre

her biri kaç liradır?

24- Elimdeki çiçeklerin ikisi hariç hepsi papatya, ikisi hariç hepsi gül ve ikisi hariç hepsi karanfil olduğuna göre elimde hangi çiçekten kaç tane bulunmaktadır.

25- Kamp yapmakta olan Ahmet, Bülent ve Can kahvaltıda sadece elma ya da muz yemektedirler.

- Ahmet elma yerse, Bülent Muz yemektedir.
 - Ahmet ya da Can Elma yemektedir, ancak ikisi birlikte değil.
 - Bülent ve Can ikisi birlikte muz yemezler.
- Hangisi dün elma bugün muz yemiş olabilir?

26- . . .

. . .

. . .

Bu 9 Noktayı 4 doğru ile birleştirebilir misiniz?.
(doğruları çizerken elinizi hiç kaldırmadan)

27- Kral, idama mahkum bir adama tavuk vermiş ve 'Sen bu tavuğu nasıl öldürürsen biz de seni öyle öldüreceğiz demiş' Adam kurtulmak için tavuğu nasıl öldürebilir?

28- Ho adasında iki kabile yaşıyordu: İyiler hep doğru, kötüler hep yalan söylerdi. Dedektif Kafacan Ho adasında üç yerliye rastladı, bunların adlarının da Bo, Go ve Mo olduğunu biliyordu, onlara sırasıyla şunları sordu: "Merhaba Bo, Go iyi midir?". "Evet". "Söyle bakalım Go kardeş, Bo ve Mo aynı kabilede mi?". "Hayır". "Mo, sen söyle Go iyi mi?". "Evet". Kafacan bu üç yerlinin her birinin hangi kabilede olduğunu buldu. Şimdi sıra sizde.

29- Makti zamanında çok zengin bir iş adamı

29- Vakti zamanında çok zengin bir iş adamı uçakla uzun bir seyahate çıkmak ister Tam bu niyetle şirketten çıkarken şirketin gece bekçisi onu durdurup kesinlikle uçakla seyahate çıkmaması gerektiğini çünkü kendisinin rüyasında uçağının bir dağa çakılacağını, gördüğünü söyler Bizimki bunu pek kafaya takmaz ama yine de içinde bir şüphe kalır ve seyahatten vaz geçer Gerçekten de ertesi gün kendi gideceği yere yolculuk yapan uçağın dağa çakıldığı haberini alır ve hemen gece bekçisine yüklü bir miktar para verip işinden kovar Hayatını kurtardığı için gece bekçisine para vermiştir Bekçi neden işinden kovulmuştur?

30- Bir erkek hoşlandığı bir kıza mektup arayıcılığıyla çok hoşlandığını ve çıkmak istediğini yazmış kız bu mektuba bir formül yoluyla cevap vermiş

$$[c=i+]=k (t-i)+ g=i(m)$$

$$v+a$$

$$r=12+4=16$$

$$16 = t$$

$$e=s + 16$$

$$e= 10-k=k(ü11+r)+(e+d=r+i)m=?$$

31- Ali, sepetteki elmaların yarısını ve bir yarım elmayı Ayşe'ye; sonra kalan elmaların yarısını ve bir yarım elmayı Ahmet'e ve yine kalan elmaların yarısını ve bir yarım elmayı da Hasan'a veriyor. Sonuçta sepette sadece bir elma kaldığına göre başlangıçta kaç elma vardı?

Not: Elmalar bölünmeden paylaşılıyor.

32- B – İ – Ü – D – ?

Soru işareti yerine hangi harf gelmelidir?

33- 3 tane 9 ile 10 elde edin , 4 tane 9 ile 100 elde edin .

34- A-C-G-L-N-O Hangi harf farklıdır?

35-2,4,5,9 litrelik kaplarınız var. Bunlardan 9 litre olanı su ile dolu.

Bu 9 litrelik suyu en az hamlede 3 litrelik üç parçaya bölün.

36- Soğuk bir kış günü pencereden dışarıdaki lapa lapa yağan karı seyrederken, babanızın arabası geldiğini görüyorsunuz... Bu esnada ilk defa gördüğünüz şey nedir?

CEVAPLAR AŞAĞIDA.....:)

CEVAPLAR(1)

1-A doğmadan önce kardeşi (abisi) ölmüştür.

2- Perşembe

3-Ali , Mehmet, Selim, Hasan

4- Son kalan çocuğa portakal, tabakla birlikte verilir.

5-'Üç' Çünkü her birine bir fare düşer.

6- Kelimelerin ilk harfleri günleri temsil ediyor
Fakat domates temsil etmiyor

7- İki top terazinin kefesine konur eğer bunlardan biri hafifse işte hafif olan top odur, yok ikisi de aynı ise teraziye koymadığınız top hafif olan demektir

8-ap

9- ilk önce kibriti yakarsın

10-İki saat arasında 1 saatte 3 dakika fark meydana geliyor. O halde 60 dakikalık bir fark (saat 7 ile saat 6 arası 60 dakika) meydana gelişi 20 saat alır. Bu 20 saatte sol saat 20 dakika ileri giderken sağ saat 40 dakika geri gelecektir. O halde sol saat 7 yi, sağ saat 6yı gösterirken doğru saatler sabah 6:40 ı göstermektedir. 20 saat geri gidersek telefonun bir gün önce 10:40 da çaldığı anlaşılır.

11-64 ve 15625

12- Su içindeki süt fazladır

12- Su içindeki süt fazladır

13- Vurulan 'iki' kuş kalır. Diğerleri kaçar.

14- İkisi hariç ise tabi ki 'iki' tane kalır.

15- Çünkü kadın yaya gidiyor

16- guguklu saat gece-gündüz ayrımı yapmadığı için 1 saat

17-şi

18- Prizlerden birisini açarız bir süre bekleyip kapatırız Sonra ikinci prizi açıp yan odaya geçeriz Açtığımız priz o anda yanan lambaya aittir Diğer yanmayan iki lambaya dokunuruz; hangisi sıcaksa, o lamba ilk açıp kapattığımız prize aittir Diğer de malum)

19- 2 numaralı bardaktaki su 5 numaralı bardağa dökülürse istenilen diziliş gerçekleşmiş olur.

20- En iyi satranççı A dır.

21- Camın buharları dışarıdan silinmez

22- Demekki 'annesi'dir.

23- Kalem=105 TL, silgi=5 TL

24-1 gül - 1 karanfil - 1 papatya

25- Bülent. Bilgiler kullanılarak Ahmet'in sadece muz, Can'ın ise sadece Elma yiyebildiği anlaşılır. Bülent ise hem elma hem muz yiyebilir.

27- adam tavuğun kafasını ısırarak koparır insan insanın kafasını ısırarak koparamayacağına göre adam kurtulur

28- Bo ve Mo'nun her ikisi de, "Go iyi midir?" sorusuna, "evet" yanıtı vermiştir. Demek ki Bo ve Mo aynı kabiledendir. Oysa Go'ya Bo ve Mo'nun aynı kabileden olup olmadığı sorulduğunda, "aynı kabileden değiller" demişti. Bu durumda, yalan söylediği için Go, kötülerdendir. Bo ve Mo, Go için iyi demişlerdi; demek ki, yalan söyledikleri için onlar da kötülerdendir. Kısaca, her üçü de kötülerdendir.

29- Gece bekçisi görev sırasında uyuduğu için

30- Çıktığım var teşekkür ederim

31-15 elma

32- Bir, İki, Üç, Dört, Beş... Yani B

33- $(9/9)+9=10$ $99+(9/9)=100$

34- A. Tek bir hamlede (el hiç kaldırılmadan) çizilemeyecek harf A dır.

35-7 hamlede 4,5 ve 9 litrelik kaplarda 3 er litrelik su bulundurabiliriz.

1.hamle 9lt->5lt 2.hamle 5lt->2 lt

3.hamle 5lt->4lt 4.hamle 2lt->9 lt

5.hamle 9lt->5lt 6.hamle 5lt->2 lt

7.hamle 2lt->9lt

36- pencerenin camını görürsün